МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Кировское областное государственное профессиональное
образовательное автономное учреждение

«Вятский колледж культуры»

ПРИКАЗ

11 января 2019 года г.Киров № 13/А-1-7

Об утверждении комиссии по
противодействию коррупции

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от
25.12.2008 года № 27Э-ФЗ «О противодействии коррупции» и в целях
эффективности противодействия коррупции и урегулирования конфликтов
интересов в Колледже, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить комиссию по противодействию коррупции в составе:
1.1. Председатель комиссии - Елисеева Т.С., специалист по кадрам;
1.2. Секретарь Комиссии - Пасынкова О.И., заведующий отделом
воспитательной и социальной работы;
1.3. Члены Комиссии:

Земцов М.В., преподаватель, председатель профкома;
Платунова А.Г., преподаватель;
Суслов С.П., преподаватель, председатель профкома;
Бревнова И.В., студент, член студенческого актива.

2. Комиссии в своей работе руководствоваться локальными нормативными
актами Колледжа: «Антикоррупционной политикой КОГПОАУ «Вятский
колледж культуры», Положением о порядке предотвращения и (или)
урегулирования конфликта интересов работников КОГПОАУ «Вятский
колледж культуры».
3. Считать утратившим силу приказ № 16/А-1 -7 от 24.01.2018г.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.